

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Distal ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 43 39 28 91

Årsrapport

1. september 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2024.

Bolette Frydendal Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Distal ApS c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 39 28 91
	Stiftet: 11. juli 2022
	Regnskabsår: 1. september 2023 - 31. august 2024
Direktion	Bolette Frydendal Jeppesen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Interna ApS, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.906 mod -16.669 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.118.084 mod 4.460.502 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-20.906	-16.669
1 Personaleomkostninger	-150.000	0
Driftsresultat	-170.906	-16.669
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.850.319	4.450.900
Andre finansielle indtægter	514.175	44.607
Øvrige finansielle omkostninger	0	-15.652
Resultat før skat	8.193.588	4.463.186
2 Skat af årets resultat	-75.504	-2.684
Årets resultat	8.118.084	4.460.502
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	589.193	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.854.257	1.946.962
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.513.540
Disponeret fra overført resultat	-725.366	0
Disponeret i alt	8.118.084	4.460.502

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.508.739	18.158.420
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	415.195
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.508.739</u>	<u>18.573.615</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.508.739</u>	<u>18.573.615</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.180.514	557.455
Værdipapirer i alt	<u>3.180.514</u>	<u>557.455</u>
Likvide beholdninger	57.588	3.883
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.238.102</u>	<u>561.338</u>
Aktiver i alt	<u>26.746.841</u>	<u>19.134.953</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.468.739	15.614.482
Overført resultat	2.688.174	3.413.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	26.596.913	19.068.022
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.684	57.500
Selskabsskat	63.744	1.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.928	66.931
Gældsforpligtelser i alt	149.928	66.931
Passiver i alt	26.746.841	19.134.953

4 Oplysninger om dagsværdi**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2023	40.000	15.614.482	3.413.540	0	19.068.022
Resultatandel	0	7.854.257	-725.366	400.000	7.528.891
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	589.193	0	589.193
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-589.193	0	-589.193
	40.000	23.468.739	2.688.174	400.000	26.596.913

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	150.000	0	
	150.000	0	
Direktion	150.000	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	75.504	2.684	
	75.504	2.684	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. september 2023	40.000	0	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Kostpris 31. august 2024	40.000	40.000	
Opskrivninger 1. september 2023	18.118.420	13.667.520	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-400.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.850.319	2.350.900	
Udbytte	-2.500.000	2.500.000	
Opskrivninger 31. august 2024	23.468.739	18.118.420	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024	23.508.739	18.158.420	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Interna ApS, København Ø	100 %	23.508.739	7.850.319
		23.508.739	7.850.319

Noter

	<u>31/8 2024</u>	<u>31/8 2023</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. august 2024		<u>3.180.514</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>330.533</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
